Oliven und Knoblauch-Dip
Bruschetta

Insalata Caprese mit Bliffelmozzarella

5,00
5,00
8,00

PASTAREI

PASTA & VINO

Stellen Sie |hr personliches Pastagericht in zwei einfachen Schritten zusammen: Wahlen Sie zuerst lhre
SoBe und anschlieBend eine leckere Pasta, die perfekt dazu passt.

SCHRITT 1

Pomodoro
mit Tomaten\f

Arrabbiata
mit Tomaten und Chiliv

Pesto Genovese ¢ "

Aglio i olio e peperoncino
mit Knoblauch & ChilliV’

Bolognese®:

Alla Norma

mit gerosteter Auberginev
und frischen Tomaten

Carbonara ¢¢
mit Speck (Pancetta) & Ei

Gambas?®
in Knoblauch-Tomatensauce

Lasagne *'
mit Bolognese

Canneloni ~¢

mit Ricotta, Spinat & TomatensoBe

Spaghetti Cacio e Pepe®

im Parmesanlaib mit Pecorino & Pfeffer

Allergene

7,00

8,00

8,00
8,00

9,00

9,00

10,00

11,00

9,00

9,00

11,00

A'| Glutenhaltige Getreide H | Nisse, Schalenfriichte

B | Krebstiere | | Sellerie
C | Eier (von Gefligel) J 1 Senf
D | Fisch K| Sesamsamen

E | Erdnisse L | Schwefeldioxid / Sulfite

F | Sojabohnen M I Lupinen
G | Laktose / Milchprodukte N | Weichtiere

SCHRITT 2
V
Spaghetti » Penne * Fettuccine »
auch
glutenfrei
Casarecce * Paccheri » Gnocchi *

Alle Speisen auch zum Mitnehmen.

Extra Parmesan 1,50 €

Tiramisu ~¢ 5,00

Planen Sie eine Feier oder ein
besonderes Event?

In der Pastarei bieten wir lhnen die M6g-
lichkeit, in gemutlicher Atmosphare mit
einer geschlossenen Gesellschaft von 10
bis 35 Personen zu feiern. Ob Firmenfeier,
Geburtstag oder private Anlasse — unser
Team sorgt fur ein unvergessliches Erlebnis
mit individuell abgestimmten Menus. Gerne
Uibernehmen wir auch das Catering fur Ihre
Veranstaltung. Sprechen Sie uns an.



