Antipasti

Oliven und Knoblauch-Dip 5,00 **Bruschetta** 5,00 Insalata Caprese mit Büffelmozzarella 8,00



Stellen Sie Ihr persönliches Pastagericht in zwei einfachen Schritten zusammen: Wählen Sie zuerst Ihre Soße und anschließend eine leckere Pasta, die perfekt dazu passt.

SCHRITT 1

Soßen

Pomodoro mit Tomaten √	7,00
Arrabbiata mit Tomaten und Chili V	8,00
Pesto Genovese G, H	8,00
Aglio i olio e peperoncino mit Knoblauch & Chilli V	8,00
Bolognese G. I	9,00
Alla Norma mit gerösteter Aubergine√ und frischen Tomaten	9,00
Carbonara ^{c, g} mit Speck (Pancetta) & Ei	10,00
Gambas [□] in Knoblauch-Tomatensauce	11,00

SCHRITT 2

a nostra pastav

Fettuccine A Spaghetti A Penne A







Casarecce A

Paccheri A

Gnocchi A







Alle Speisen auch zum Mitnehmen.

Extra Parmesan 1,50 €

Spezialitäten

Lasagne A.I	
mit Bolognese	9,00
Canneloni A, G	
mit Ricotta, Spinat & Tomatensoße	9.00

Spaghetti Cacio e Pepe im Parmesanlaib mit Pecorino & Pfeffer 11,00

Allergene

A | Glutenhaltige Getreide

B | Krebstiere

C | Eier (von Geflügel)

D | Fisch

E | Erdnüsse

G | Laktose / Milchprodukte

F | Sojabohnen

H | Nüsse, Schalenfrüchte

I | Sellerie

J | Senf

K | Sesamsamen

L | Schwefeldioxid / Sulfite

M | Lupinen

N | Weichtiere

Dolce

Tiramisu A, G 5,00

Planen Sie eine Feier oder ein besonderes Event?

In der Pastarei bieten wir Ihnen die Möglichkeit, in gemütlicher Atmosphäre mit einer geschlossenen Gesellschaft von 10 bis 35 Personen zu feiern. Ob Firmenfeier, Geburtstag oder private Anlässe – unser Team sorgt für ein unvergessliches Erlebnis mit individuell abgestimmten Menüs. Gerne übernehmen wir auch das Catering für Ihre Veranstaltung. Sprechen Sie uns an.

www.pastarei.com